
2022年4月 

販売店各位 

住友大阪セメント株式会社 

建材事業部 

 

安心補修スティック通信販売終了のお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別なるご

高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

さて、掲題の件、お客様各位におかれましては永年にわたり、安心補修スティック

の通信販売をご愛用頂きまして弊社一同拝謝いたします。 

 

この度、諸般の事情により誠に勝手ながら、安心補修スティックの通信販売を、 

２０２２年３月をもちまして終了することといたしました。お客様各位におかれまし

ては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願いい申し

上げます。 

 また、安心補修スティックの通常販売は継続致しますので、引き続きご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 
 

-----------本件に関するお問い合わせ先 

営業統括グループ（担当：三上） 

TEL：03-5211-4755  


